
 

 

UCHWAŁA NR XXI/129/2020 

RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć psychologów,  

terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowy Żmigród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych dla psychologa, terapeuty pedagogicznego oraz doradcy zawodowego zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nowy Żmigród według poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć 

1 
psycholog, terapeuta pedagogiczny, 

doradca zawodowy 
22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2020r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Nowy Żmigród 

 

 

Henryk Strzelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 czerwca 2020 r.

Poz. 2702


		2020-06-19T12:06:43+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




